
nHnpp05WHisi
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace •c, 'i

DVS/82/03/002065/2022
uzavřená nitě uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu*), zákona 

č. $9/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami*

Hlavni město Praha
$e sídlem Mariánské nám. Č 2. 110 (H Praha )
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, MPA, pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy 
ICO:
bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a

Nám organizacc/MČstská část Národní ústav pro autismus, z.ú.
Ing. Magdalena Šubrt Thorovázaslupuje: 

kontaktní osoba:
se sídlem:
IČO:
zapsána'registrována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce")

V llolešovičkách 593/1 a, 182 00 Praha 8 
26623064
U 297 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy'je poskytnuti dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředku 
(dále jen ..dotace") určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1, která tvoři nedílnou součást teto smlouvy (účel 
dotace) Na tyto služby sc vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu /.e dne 20. 12. 2021 (dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociál nich služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona Č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, vc znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Pra/e, \e /není pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m. Prah> usnesením č. 35/76 dne 24. 3. 2022.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 2 835 000 Kč
(slovy dvamilionyosmsettncetpettisickoruDČeských) dle rozpisu uvedeného v příloze ě. 1 
této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazené 
od 1. 1. 2022 do 25. 1. 2023 /a podmínek stanovených v teto smlouvč a v Programu (viz 
Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v či. 1. odst. 1 této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31 12. 2022.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu s 
terminy a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věci č I a č.2 o poskytnuti dotace 
/.kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatření (dále 
jen ..Rozhodnuti'*) a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl m. Praze pro rok 2022. Rozhodnuti včetné Metodiky je zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodlené po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Prijemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2022'*, který' byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. 9. 2021 (dále jen Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádné vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem ě. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znčni 
pozdějších předpisů:

c) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvč nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-Ji k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) vrátit poskytovateli dotaci, popr. její ulikvotní část. v případě nerealizace nebo 
předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti příjemce či v důsledku zrušení nebo 
změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu od ukončení nebo nerealizace 
služby, ne však později než do 31. 1. 2023 na učet poskytovatele č. 5157998/6000, 
variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

t) dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nej později 
do 31. 1.2U23 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na účet 
poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: iČO/RČ příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305. nejpozdéji do 31. 1.2023;



3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovalo 1c písemně informoval o 
chystané přeměně právnické os ob v před uc i né ním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
sc k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu cl. I. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen píed učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde kjeho 
zrušení s likvidaci, nejednádi se o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v lakovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátil nevyčerpanou část dotace ještě píed rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá ve re i no správní kontrole podle zákona Č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce jc povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících sc k účtování dotace

2. Poruší-Ii příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy, včetně 
Programu, dopusií se porušení rozpočtově kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III bod 2 pí.sm 
f) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případe se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Nepřevezmedi příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řádu. Příjemce je povinen nej po zdej i do 
uplynuti výpovědní doby vrátil poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce pt o hlasuje, že se seznámil se zněním Programu a sc zněním Rozhodnu ti před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnuli jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné víile. určitě, vážné a srozumitelné v souladu se 
zákonem a nepříči sc dobrým mravům.
Sm I u v ní s tranv v ý sl o v ně s o uh 1 as i s tím, aby tato sm I o u\ a by la uv eden a v Cent rál n i e\ i den ci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

4.



smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděl ují svoleni k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k léto smlouvě podcpsaných oběma smluvními stranami.

8. Ta to srn lou va j o vy ho tov ena v pě ti aul oři zo v aný ch s tej nop i šech .zni chž pos kýto v ale I obdrž í 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plněni je nižší než 50 tis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.

28-04- 2022
' // /

V Praze dne 4 x 7V Praze dne 2022 2022

(za poskytovatele dotace) (za při

Národní ústav pro *uiismu$, i. ý.
V Hořešcvidkách 593/1 A. 1112 00 P:sna 5 

nautisgraufs.:!, v.v.n,v,nauiis.cz 
IČ; 26623C64 O





>>« cTJS to o s s>9 3 o oo9
js 5 
S2 “
NÍJ

o oo o o
CO ooCTI rft
i9 Oin 19 rv>aa r- iDoU*1

CTI (V

1 I9

8 O OTO os os o9
■9 O ifl»-r N frt CTirrt

^4 H 3*9 rg 09(9m <H* <N>
Os zv. £p*> taft co co90 P*g &

ta- S 9 
9* &
tb w

-

COCTI pft r-» «T Oo

>1 *3co ID nft taft
© OOr*« i-H
•9CTJ <N CT>
©«-H W*l (N ín

> >L>
Oc_

►> >
9 TO>N O O O o ost o o o Cl oo o o 9 o >9

Jí » ift Oi CO 9 D■I os ctj r-HfN|
9 Ctaft rv <-H rvj

& ft- i*0 h- -H -3I N
TO>9 '3

■»'š S J,
-TO »9

taft vCTj «>.c; <N LO<Nm 4*S cU* CT|-H CTI V
■'l «-l

*o3VC áti 3.řN £
>5 C.COl ouO$ c TO ><J«j9*N >»c o9 ^29«e 9 O.TO9 >N a5“ H_) Oto s ví50 9 TO '9 >O £.£ aV'(ft t*

O — 
Q. TO

o '01 TO Oi
d -3 c 'TO£

>0) cc _Ja■s e e TO9 £b
•TOA O uíq -a 'TO■o o»1£ .c v9 0 £3 O 9>b

2 .2 •o «STO
VI

9
b 3a e Cm Ví C

X. KJw 9,ft& £ O•< •ov o.*9 i*>4*; -C 2c c .O >ej o o>9 O. o>>B esc Q. ££ a>9 8 S * £
TO 01 O 0i

Ěl 5 g
a 3

« E E 'TO'0»>Ne 9 >S c cs5 '3
e n

Ol 01u0i 3!= TO•35 E 6 E£
01 VI

9 .2C -S ví VI>. .9 taftO9 vía .o TO E£ S
v e•é-1

3 3 3 3*4ř 9VI 0<L» 'Oi TO TO TO TO TOTO 2 ►ueZs taft taft•01a >o e£ a 2 'Oa — e e£*5 'TO 'TO O^ £ 2
g* ^*9

“ b
5T- ^ £-

o 'TO Oe &j: ví£ TO -TOo *DIV1 O 0 CC >o9 l/i5 a £3. o
ft. s z'b >

Oj V99 9S '8>(ft >9 II ■O

•* s

c c O'>9 CTJ e aCTi CTi nft
CO Ou-1 Ol 9C V v f"» Jř O9> O rv CTi CTi taft TO*3 N 9 99 taD ClCTI m m9 *J=í Z Tí co& h-; •*« CTI «Ci s 05 ^Zz 9 'TO

£; U Z > *



příloho c. 2 k usneseni Rody HMP č ze dne

IB HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Národní ústav pro autismus, i.ú. 

26629064

Název služby: 

Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Chráněné bydlení pro lidi s aut Ismem

Chráněné bydlení

* 1201624

Plánované
náklady

(rozpočet)
potnánáa

Kir
Požadovaná

dotace
Akceptovaná 

čerpání datace
Má Nákladová položka%

Náklady celkem 1S88GOO 820600 311000
1 Osobní náklady celkem 1006000 576600

011 Pracovní smlouvy 1003500 576800
dohody o pracovní činnost!01 li

OL lil Dohody o provedení próce
Jmé osobní naklody Iuveďte) 2ókonné
pojijtění1.4. 4500 0 75WOO

2 Provozní náklady celkem 580000 244000
2 1 Dlouhodobý majetek 50000 40000

2 LI. Dlouhodobý mojete' do 60 tis
Dlouhodobý majetek do 40
l<s Iuveďte) vyhoveních'. Bytů ostfeoisko •
nábytek, ntb, telefon oj.2 1.2. 50000 40000

2 2 potroviny
2.3 kancelalske potřeby 20000 8000
24 pohonné hmoty L0000 4000

jme spotřebované nákupy 
(uvedte) Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura a pod25 40000 32000

2 6 Služby 460000 160000
20 1 energie 70000 8000
262 telefony, internet, poštovné, ostatní 30000 16000
2 6.3. najemne 2250CO 64000
264 právní a ekonomické služby 35000 20CO0
2.6 S. Skolení a kurzy 20000 4000
266 opravy o udržování S0000 40000
267 cestovní náhrody L0000 4000

o'qco vn;c> v přim e péči (tn/m o proco vni 
poměr)268

2.69 ostotní proco vníci /mimo pracovní poměr
uneluveďte) nati no IT odvoz odpoóu, pnv 
id'Ov prohl. pracovníků v 
orímepeii. spojene s pronájmem 
objtktů.revue spotřebou, 
úkhd. supervize.ost služby oj2 610 2OCC0 4CO0

2 ? Odpisy
2 8. ostatní nókiady 6L000

Celkem 1588000 620300 311000



příloha c. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne■HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace:* Národní ústav pro autismus, z.ú. 

26623064

Název služby: Osobní asistence pro lidi $ autlsmem 

Oruh služby: Osobni asistence 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1674590

ič:

v Plánované
rtáktady

s
Požadovaná 

dotace '
Akceptované . 

čerpání dotace
poznámka^dovápoloika

•s
KU(rozpočetl .

Náklady celkem 7691654 3243000 1230000
Osobní náklady celkem1 7011654 3059000

01.1 Procovní smlouvy 7011654 3059000
01.11 Dobody^oprocovniónnosti

Dohody o pro vedeni práce01.ni
1.4. hne osobní noklody (uveďte)' 1170000

2. Provozní náklady celkem 680000 182000
2 1. Dlouhodobý majetek 50000 14000

2.1 1 Dlouhodobý mojetck do 60 tis 5000
Dlouhodobý majetek do 40
Vsfuvetft ej-vybovem chr 8ytů a středisko- 
nábytek, ntb, telefon oj.2 12. 45000 14000

2 2 potraviny
2.3. kancelářské potřeby

pohonné hmoty
20000 7000

2 4. 10000
jiné spotřebované nákupy (uveďte)'2 5. 25000 7000

2 6 Služby S75000 154000
140002 6.1 energie 50000

2 6.2 telefony, internet, poštovna, ostatní 45000 17500
2.6 3. nájemné 180000 56000
264 právní a ekonomické služby 50000 19600
2 6 5. školeni a kurzy 100000 31500
2 6.6. opravy a udržování 5000 1400
2 67 cestovní nohrody 120000 7000

pracovnici v phme pei< (mimo pracovní
oomér)2 6 8.

2 6 9 ostatní procovníg (mimo pracovní poměr
2.6 10. line (uvetfte)- 25000 7000

2.7 Oďpjsy
2 8 ostatní noklody 60000

Celkem 7691654 3241000 1230000



příloha Č 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

m HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véc!

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Národní ústav pro autismus, z.ú.

Ič: 26623064

Název služby: Sociální rehabilitace pro lidi s autismem 

Druh služby: Sodáln l rehabilitace

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 3397992

Plánované 
náklady 

(rozpočet] .

Požadovaná'
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
-Nákladové položkaKĎd

KU
í

Náklady eetkem 3149003 1680000 612000
1 Osobní náklady celkem 2610000 1463000

011 P'oco vr» smlouvy 1463000
01.11 Dohody o procovn< Činnosti

Dohody o provedeníproce01 ni
Jmé osobni náklady (uveďte) Zákonné 
poj/ítěniL.4. 10534 S00000

2 Provozní náklady celkem £39000 217000
Dlouhodobý mojetek2 1 21000 10500

2 1 1 Dlouhodobý majetek do 60 ns 1000
Dlouhodobý mo/etek do 40
'Jí (uveďte) vyhoveni chr Bytů o Středisko •
nábytek, ntb, telefon aj2.1 2. 20000 LQbOO

2 2 poiroi/iiy

kancelářská potřeby2 3 20000 7000
2 4. pohonné hmoty S000

jiné spotřebované nákupy 
(uvedte).5potřebm matena*, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
cflPorna literatura a pod2 S. 30000 10500

2 6. Služby 463000 189000
2 6.1. S0000 17500energie
2 62 telefony, internet, poštovné, ostatní 36000 21000
2 6 3 nájemné 252000 iOSOOO

právní a ekonomické služby2.64. 40000 14000
2 6 5. skoiem a kurzy 30000 16100
2 6.6 opravy a udržování 25000 3500
2 6.7 cestovni nóhiody 5000 1400

pracovna u přímě peč' (rrumo pracovní 
poměr)2 6 8.

2.6 9 o sto tni p/oco vnía (m >mo pracovní poměr
/tne (uveďte) nákl no IT, odvoz odpadu, pov 
:ďov probl. p'ocovruiú v
pum p peci, jpcyene s pro r>o;m em 
objek tů, revíze spo tfebiiú, 
ukho, supervize.osi služby oy2.6.10. 2S000 10500

2 7. Odpisy
2 8 ostatní naklody 112000

Celkem 3149000 16*0000 612000



příloho c. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

11 HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAWV 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Národní ústav pro aut ismus, z.ú.

IC: 26623064

Název služby. ^ana péče pro rodiny dětí s autismem

Druh Služby :Ranáí)éee

Registrační Číslo služby (identifikátor): 4334Q40

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotace

poznámka *KM NáUedové položka KU

Náklady celkem 7226600 2500000 483000
1 Osobni naklady celkem 6198600 2170000

Procovni smlouvy 2070000011 5725569
Dohody O p'OCOVní činnosti01.11

01. IK Dohody o proveden i práce 450000 100000
Jiné Osobninóklody (uveďte) Zákonné 
pO/iŠtinl1 4 23031 400000
Provozní naklady celkem2. 1030000 330000
Dlouhodobý majetek 40000 100002.1
Dlouhodobý majetek do 60 ru 100002.11.
Dlouhodobý majetek do 40
říj (uveďte) vybaveních/ Bytů o střediska •
nábytek, ntb, telefon aj2 12 30000 10000

2.2. DOťOviny

23 kancelářské potřeby 25000 7500
24 pohonné hmoty 10000

jiné spotřebované nákupy 
(uveďte).Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod25 70000 2 2S00
Služby 4SSS00Q 29000026

S9000 100002 6.1 energie
2 6 2. telefony, internet, poltovné, ostatní 60000 20000
2 6 3. nájemné 551000 200000

ptavm a ekonomické služby2.6 4. 50000 15000
skolení a kurzy S0000 15000265

2 6.6 opravy a udržovaní 10000 2500
267 cestovní náhiody 80000 20000

procovn/o v přim e p eó (m/m o proco vni 
poměr)2 6.8

269 oj tatní procovn <ci (mim o procovní porn i/
ji ně (uvedteJ nókl nu 17, odvoi odpadu, púv 
zdrav prohl procovmků v 
prime péct, spojené s pronájmem 
ob/ektújeviee spotřebičů, 
ukliď, sopervize,ost. služby oj2 6.10 25000 7500
Odpisy2.7.

28 ostatní náklady 83000
4X3(100)Celkem 7?5Sfi00 7500000



příloho i. 2 k usnesení Rody HMP č. dne

PRAHA 
PRA"''

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních včoHal

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Národní ústav pro autísmus, i.ú.

IČ*
26W30&4

Název služby: Podpora samostatného bydlení 

Druh služby: Podpora samostatného bydlení

Registrační číslo služby (Identifikátor}: 8357139

Plánované
’ héWádý V

{rozpočet)

Požadovaná 
. dotace

. Akceptované* 
čerpání dotace.

poznámka./
hadová položka

KU<
Náklady celkem 1C16CC0 526000 199000

1 Osobni náklady celkem 865000 460000
011 Procovm smlouvy 858996 460000

01.11 Dohody o pracovní činnosti
Dohody o provedení práce01.111
Jiné osobni náklady (uveďte/ 2okonne 
pO/iŠ tin/ 4004 1700001 4

2 Provozní náklady celkem 153000 66000
Dlouhodobý mostek 150002.1. 25000
Dlouhodobý majetek do 60 í<s2 1.1
Dlouhodobý majetek do &0
t/s (uveďte) vybaveníchr Bytů a středisko •
nábytek, ntb, telefon o/21 2. 25000 15000

2 2 potroviny
2 3 kancelářské potichy 10000 5000
24 pohonné hmoty 10000 5000

líné spotřebované nákupy 
Juvetfte).Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod2 5. 20000 5000
Služby2.6 88COO 36000

2 61. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 1S00O 100002 6 2.

2 6 3 nájemné
2.6 4 právní a ekonomické služby 12000 SOOO

školení a kurzy 100002 6.5. 20000
2.6 6 opravy a udržováni 30CO 1GCO
267 cestovní n obrody 18000

procovnia v přrme pei< invmo pracovní 
poměr)268

269 os rotor pfocovfiici {mimo pracovní poměr
jiné (uveú1e)'nakl no IT, odvoz odpadu, pov 
zdrav profil pracovníkův
prime pec>, spojene s pronojmem 
objektů,revue spotřebičů, 
úklid, sopervize.osi. služby oj.2 610. 20000 10000

2.7. Odpisy
ostatní náklady 2900078
Celkem 1016CCO 526000 199000


